KOLNER
VHS

Le francais a la carte (B1)

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Le frangais a la carte. Venez go(ter ce qu'on va vous servir: textes actuels et élargissement du vocabulaire,
révisions de grammaire, lecture et conversation dirigée. Vous étes les bienvenus a notre rendez-vous du jeudi

matin!
Kurstermine

Datum
22.01.2026
29.01.2026
05.02.2026
19.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
28.05.2026
11.06.2026

18.06.2026

zur Kursdetail-Seite

26C447174

Donnerstag, 22.01.2026, 11:00 - 12:30 Uhr

17 x vormittags

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a, Athener Ring 3a, 50765 Kéln

Rigo Ottitsch
204,00 €
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