

Le français à la carte (B1)

Kursnummer	26C447174
Beginn	Donnerstag, 22.01.2026, 11:00 - 12:30 Uhr
Dauer	17 x vormittags
Ort	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a, Athener Ring 3a, 50765 Köln
Lehrkraft	Rigo Ottitsch
Kursentgelt	204,00 €

Le français à la carte. Venez goûter ce qu'on va vous servir: textes actuels et élargissement du vocabulaire, révisions de grammaire, lecture et conversation dirigée. Vous êtes les bienvenus à notre rendez-vous du jeudi matin!

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
22.01.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
29.01.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
05.02.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
19.02.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
26.02.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
05.03.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
12.03.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
19.03.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
26.03.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
16.04.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
23.04.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
30.04.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
07.05.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
21.05.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
28.05.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
11.06.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
18.06.2026	11:00 - 12:30 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a

[zur Kursdetail-Seite](#)